COMUNE di PONZANO VENETO (TV)
ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO ed AMMINISTRATIVE

ELETTORI domenica 25 Maggio

Sezione votanti votanti votanti votanti votanti votanti
M F Totale votanti votanti votanti votanti Europee | Europee Europee | Comunali | Comunali | Comunali

Europee | Comunali | Europee | Comunali | ©re¢ 23,00 |ore 23,00 | ore 23,00 |ore 23,00 |ore 23,00 | ore 23,00

ore 12,00 | ore12,00 | ore 19,00 | ore19,00 M F totale M F totale

1 566 593 1159 261 262 616 618 422 440 862 421 440 861
2 640 662 1302 286 286 683 683 428 472 900 428 472 900
3 639 690 1329 179 180 467 471 300 323 623 305 325 630
4 438 405 843 139 139 433 433 317 276 593 317 276 593
5 539 526 1065 207 207 495 493 336 328 664 334 328 662
6 506 538 1044 220 223 591 595 396 397 793 399 398 797
7 559 577 1136 227 227 572 572 416 384 800 416 384 800
8 573 593 1166 258 257 568 568 413 415 828 416 415 831
9 568 584 1152 219 220 521 524 369 397 766 370 398 768
Totali 5.028 | 5.168 | 10.196 1996/ 2.001| 4.946) 4.957| 3.397| 3.432| 6.829| 3.406, 3.436) 6.842
Percentuali % 19,63 48,62 67,74 | 66,49 67,10
Percentuali Comunali 2009 % 73,200 71,25 7221
Differenza + - - 546 |- 476 |- 5,11




COMUNE di PONZANO VENETO (TV)
ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI del 25 MAGGIO 2014

VOTI DI LISTA
somma bianche nulle c.n.a. Totale
Lista 1 Lista 2 Lista 3 Lista 4
1 227 111 275 234 847 7 7 14
2 273 114 271 220 878 8 14 22
3 161 75 207 166 609 8 13 21
4 215 44 169 143 571 6 16 22
5 133 53 192 263 641 13 8 21
6 198 72 186 324 780 7 10 17
7 206 132 238 213 789 2 9 11
8 258 108 250 197 813 5 13 18
9 223 108 238 180 749 8 11 19
totale 1.894 817 2.026 1.940 6.677 64 101 - 165
% 28,37 12,24 30,34 29,05 100,00
. 2 E E . 2 97,59 0,94 1,48 0,00 %
Lista % ‘é g g %E
; =8 E ok

Liste

Listan® 1 - Granello Sindaco

Lista n® 2 - Movimento 5 Stelle BEPPEGRILLO.IT

Lista n® 3 - Ponzano bene comune

voti di lista  Candidato Sindaco

1.894 Granello Giorgio
&17 Biondo Ambra
2.026 Bianchin Monia



COMUNE di PONZANO VENETO (TV)

ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI del 25 MAGGIO 2014
VOTI DI LISTA

Lista n°® 4 - Baseggio Sindaco Progetto IN Comune 1.940 Baseggio Antonello



COMUNE di PONZANO VENETO (TV)
ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI del 25 MAGGIO 2014

VOTI DI PREFERENZA

Lista n° 1 - Granello Sindaco Sezioni Voti lista  1.894
candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Totale

1 |Baseggio Alice 5 1 3 20 2 14 3 1 2 51

2 |Borsato Massimo detto "Borse" 8 6 3 19 1 3 2 2 0 44

3 |Conte Giorgio 21 12 12 18 14 9 6 9 4 105

4 |Dal Zotto Sergio 0 1 3 2 2 1 15 8 4 36

5 | De Marchi Simonetta 4 6 3 2 2 9 23 19 16 84

6 |Ferron Giulio 2 2 6 0 2 1 1 1 4 19

7 |Gambiera Pierugo 8 1 1 1 2 4 1 5 0 23

8 |Garbo Mariagiovanna detta "Mery" 8 9 2 9 0 2 1 2 0 33

9 |Montagner Aljson 4 2 3 4 11 14 0 1 8 47
10 |Nardin Fabrizio 19 21 19 10 2 9 16 21 18 135
11 |Padoan Zaira detta "Casetta" 3 12 7 1 7 0 3 0 2 35
12 |Pagliaro Alessandra 1 11 0 0 5 4 0 2 1 24
13 |Torresan Romina 3 6 15 2 13 2 3 5 4 53
14 |Varaschin Mauro 5 8 5 3 12 10 5 18 3 69
15 |Visentin Pierluigi 4 4 3 6 6 4 12 3 4 46
16 |Zampese Tiziana 1 9 3 0 0 3 2 8 3 29
Totale | 96 111 88 97| 81 89 93 105 73 833

Candidato Sindaco: Granello Giorgio



COMUNE di PONZANO VENETO (TV)
ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI del 25 MAGGIO 2014

VOTI DI PREFERENZA

Lista n° 2 - Movimento 5 Stelle BEPPEGRILLO.IT Serion Voiilisa 817
candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Totale

1 |Antonelli Gabriele 5 0 5 1 1 0 2 0 0 14

2 |Mestriner Maurizio 0 1 1 1 0 0 6 2 4 15

3 |Previti Nicola 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

4 |Biasetton Alberto 0 0 1 0 0 0 2 0 1 4

5 |Bianchin Dania 0 1 0 0 1 0 1 1 0 4

6 |Polli Bruno 0 1 0 0 0 1 2 2 1 7

7 |Favaro Graziella 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2

8 |Sbroggidé Marco 1 1 0 0 0 4 0 0 1 7

9 |Filippone Kathiuscia 0 | 0 0 0 1 1 0 1 4
10 |Lamonato Fausto 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
11 Ruggiero Maddalena | 3 3 0 0 0 1 1 0 9
12 |Zanetti Lino 0 3 0 0 4 0 0 3 0 10
Totale | 71 13) 10 2| 6| 6f 16 10| 9 79

Candidato Sindaco: Biondo Ambra




COMUNE di PONZANO VENETO (TV)
ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI del 25 MAGGIO 2014

VOTI DI PREFERENZA

Lista n° 3 - Ponzano bene comune Sezioni Voti lista 2.026
candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Totale

1 |Baldo Silvia 37 9 21 9 15 9 16 11 10 137
2 |Carlesso Lianella 2 18 11 1 3 1 3 3 2 44
3 |Durante Marco 10 4 9 6 9 22 12 4 13 89
4 |Gatti Patrizia 15 11 8 5 5 8 5 7 7 71
5 |Gottardo Giorgio 5 6 4 1 2 3 14 28 6 69
6 |Massolin Giancarlo 3 6 9 1 3 2 1 3 1 29
7 |Niero Claudio 18 18 11 6 35 24 7 6 13 138
8 |Pizzolato Loreta 13 0 2 2 24 31 1 1 0 74
9 |Rovere Daniele 12 2 5 12 0 4 25 4 4 68
10 |Rovere Maria 3 6 10 5 2 0 5 5 1 37
11 |Sanson Mario 8 25 14 0 8 9 9 1 9 83
12 |Trevigne Moreno 17 6 5 2 2 2 1 6 6 47
13 |Trevisin Renzo 7 20 9 1 8 2 9 46 29 131
14 |Turk Katja in Torresan 8 15 9 0 1 1 17 34 15 100
15 |Zago Renzo 9 8 10 47 8 11 6 3 4 106
16 |Zago Tiziano 4 10 14 19 4 1 1 4 4 61
Totale | 171 164 151 17| 129)  130] 132] 166 124 1284

Candidato Sindaco: Bianchin Monia



COMUNE di PONZANO VENETO (TV)
ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI del 25 MAGGIO 2014

VOTI DI PREFERENZA

Lista n° 4 - Baseggio Sindaco Progetto IN Comune Sezioni Voti lista - 1.940
candidati 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Totale

1 |Lecca Stefano 8 8 6 1 5 21 7 31 21 108

2 |Dal Col Franco 16 22 8 5 16 7 50 11 19 154

3 |De Martin Pietro 10 3 10 3 16 31 2 5 1 81

4 |Bonaiuti Francesco 20 8 3 3 7 5 19 39 20 124

5 |Bernardi Nicola 4 2 2 9 67 18 3 1 3 109

6 | Buratto Maria Donatella 25 12 5 2 13 18 8 5 2 90

7 |DiTos Gianna 8 1 0 2 21 36 9 3 11 91

8 |Faggian Angelo 1 17 4 4 0 1 1 1 0 29

9 |Feltrin Giovanmaria 5 0 0 3 2 35 0 0 0 45
10 |Massolin Simone 0 7 2 2 2 2 0 1 1 17
11 |Panziera Paolo 17 4 6 1 16 15 7 2 1 69
12 |Pietrobon Andrea 4 13 4 3 1 0 6 2 2 35
13 |Piovesan Laura 10 5 5 0 5 4 6 27 7 69
14 |Renosto Barbara 5 7 7 5 6 8 3 3 0 44
15 |Renosto Valentina 1 4 0 9 12 0 0 0 0 26
16 |TascaLuca 3 5 26 15 6 6 6 3 6 76
Totale 137 118] 88 67 195 207] 127 134| 94| 1167|

Candidato Sindaco: Baseggio Antonello



Listan® 1
Baseggio Alice
Borsato Massimo detto "Borse"
Conte Giorgio
Dal Zotto Sergio
De Marchi Simonetta
Ferron Giulio
Gambiera Pierugo
Garbo Mariagiovanna detta "Mery"
Montagner Aljson
Nardin Fabrizio
Padoan Zaira detta "Casetta"
Pagliaro Alessandra
Torresan Romina
Varaschin Mauro
Visentin Pierluigi
Zampese Tiziana

Sindaco Eletto
Bianchin Monia

Candidati Sindaci Eletti Consiglieri

Baseggio Antonello
Granello Giorgio
Biondo Ambra

Candidati Eletti per la maggioranza

Niero Claudio
Baldo Silvia
Trevisin Renzo
Zago Renzo
Turk Katja in Torresan
Durante Marco
Sanson Mario
Pizzolato Loreta
Gatti Patrizia
Gottardo Giorgio
Rovere Daniele

c.i.
1.945
1.938
1.999
1.930
1.978
1.913
1.917
1.927
1.941
2.029
1.929
1.918
1.947
1.963
1.940
1.923

COMUNE di PONZANO VENETO (TV)
ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI del 25 MAGGIO 2014

RISKITTATIDEITE VOTAZIONT . PRFFFRENZFR
Listan® 2

Antonelli Gabriele
Mestriner Maurizio
Previti Nicola
Biasetton Alberto
Bianchin Dania
Polli Bruno

Favaro Graziella
Sbroggio Marco
Filippone Kathiuscia
Lamonato Fausto
Ruggiero Maddalena
Zanetti Lino

Candidati Eletti per la minoranza

Nardin Fabrizio
Dal Col Franco

c.i.
831
832
819
821
821
824
819
824
821
818
826
827

Listan® 3
Baldo Silvia
Carlesso Lianella
Durante Marco
Gatti Patrizia
Gottardo Giorgio
Massolin Giancarlo
Niero Claudio
Pizzolato Loreta
Rovere Daniele
Rovere Maria
Sanson Mario
Trevigne Moreno
Trevisin Renzo
Turk Katja in Torresan
Zago Renzo
Zago Tiziano

c.i.
2.163
2.070
2.115
2.097
2.095
2.055
2.164
2.100
2.094
2.063
2.109
2.073
2.157
2.126
2.132
2.087

Listan® 4
Lecca Stefano
Dal Col Franco
De Martin Pietro
Bonaiuti Francesco
Bernardi Nicola
Buratto Maria Donatella
Di Tos Gianna
Faggian Angelo
Feltrin Giovanmaria
Massolin Simone
Panziera Paolo
Pietrobon Andrea
Piovesan Laura
Renosto Barbara
Renosto Valentina
Tasca Luca

c.i.

2.048
2.094
2.021
2.064
2.049
2.030
2.031
1.969
1.985
1.957
2.009
1.975
2.009
1.984
1.966
2.016
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